05.03.2025 г.

№ 50-21-21/19

Руководителю РГУ «Управление

природных ресурсов и регулирования

природопользования ВКО»

Есентаеву А. Н.

Уважаемый  Арман Нагашибаевич!

ТОО «Казцинк» информирует об отмене проведения общественных слушаний в

форме открытого собрания по Материалам к заявке на получение комплексного

экологического разрешения запланированных на 11:00 часов 14.03.2025 года.

На основании вышеизложенного, прошу Вас отменить общественные слушания.

С уважением,

Главный эколог                  К.Б. Такеев

Елфимова О.А.

8 (7232) 29-19-20